1 Produktinformationen

Lieferumfang

Hinweis

DIN-Richtung
Spannung

Arbeitsstrom

Toleranzbereich
Nennwiderstand
Stromaufnahme AC

Hohe
Breite
Tiefe

Einbaulage
Material Gehause

Material Falle

Gepriift nach

134

Artikelnummer
EAN-Nummer

88.25

ASSA ABLOY Sicherheitstechnik GmbH
Bildstockstral3e 20 72458 Albstadt albstadt@assaabloy.com
Tel.+ 497431 123-0 Fax + 497431 123-240 www.assaabloyopeningsolutions.de

Elektro- Taroffner 131RRFF

Produktbeschreibung
Taroffner fir Feuerschutztlren in besonders stabiler Ausfiihrung.

Vorteile auf einen Blick

« Stabiles Stahlfeingussgehause
« Sichere Entriegelung unter Vorlast
» Waagerechter Einbau zuldssig

1 Stiick Elektro-Ttir6ffner

Technische Daten

Verstellbare Falle (FF, FaFix®)
Riickmeldekontakt (RR)

Betriebsnennspannung

DC-Stromaufnahme (stabilsiert)
Festigkeit gegen Aufbruch

Betriebstemperaturbereich

Material Aufschraubstiick

Modell mit verstellbarer FaFix®-Falle und Riickmeldekontakt.

Auch als Sicherheits-Tiiréffner verwendbar.

Links

12 VAC/DC
Ja

Ja

Ja

+1v

11.5 Ohm

1000 mA

1040 mA

10000 N

134 mm

23 mm

39mm

-15 °Cbis +40 °C
senkrecht und waagerecht
Stahl

Stahl

Stahl

DIN EN 14846:2008

131RRFF-—E14
4042203204263

E14  =effeff

ASSA ABLOY

« Bitte beachten Sie den Nachdruck aus den Mitteilungen des Deutschen Institutes fiir Bautechnik.
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